
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.10.2019                                                                                                   № 39 

с. Обухово 

Об утверждении муниципальной программы Обуховского сельского 

поселения Пижанского района Кировской области «Развитие 

муниципального управления» 

 В целях приведения в соответствие с решением Обуховской сельской 

Думы от 14.12.2018 № 13/54 «О бюджете муниципального образования 

Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской области на 

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», на основании пункта 4.4. 

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Обуховского сельского поселения Пижанского 

района Кировской области, утверждѐнного постановлением администрации 

Обуховского сельского поселения Пижанского района Кировской области от 

31.12.2015 № 26, администрация Обуховского сельского поселения 

Пижанского района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить муниципальную программу Обуховского сельского 

поселения Пижанского района Кировской области «Развитие 

муниципального управления». Прилагается. 

2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Пижанского 

района для проведения антикоррупционной экспертизы. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Обуховского сельского 

поселения, а также в сети Интернет на официальном сайте Пижанского 

района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года. 

Глава администрации 

Обуховского сельского поселения                                                 Е.С.Редькин 
 


